
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ №  
м. Київ «     » ___________ 20__ р.

Про розподіл ліцензованого обсягу за рівнями вищої освіти в КПІ ім. Ігоря Сікорського 
та закріплення його за освітніми програмами випускових кафедр навчально-наукових 
структурних підрозділів за результатами прийому у 2022/2023 н.р.

З метою коригування ліцензованих обсягів прийому за 
спеціальностями та освітніми програмами в КПІ ім. Ігоря Сікорського з 
урахуванням змін, пов’язаних з реорганізацією кафедр, факультетів, 
інститутів, уточненням назв освітніх програм та реальних результатів 
прийому в 2022/2023 навчальному році

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити запропонований розподіл ліцензованого обсягу за рівнями 
підготовки фахівців ступенів «бакалавр», «магістр», «доктор 
філософії» за освітніми програмами та закріплення його за 
випусковими кафедрами навчально-наукових структурних підрозділів 
університету згідно  з Додатком.

2. Директорам навчально-наукових інститутів, деканам факультетів, 
завідувачам випускових кафедр враховувати зазначені обсяги при 
організації освітнього процесу та підготовці конкурсних пропозицій у 
2023/2024 навч.році.

3. За наявності зауважень та пропозицій щодо іншого розподілу 
ліцензованого обсягу для врахування у 2023/2024 н.р. надавати їх до 
відділу акредитації та ліцензування департаменту якості освітнього 
процесу.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
Начальник відділу акредитації та ліцензування

_______________ Світлана МЕЛЬНИЧЕНКО

Погоджено:

Проректор
з науково-педагогічної роботи Олексій ЖУЧЕНКО

Проректор 
з навчальної роботи Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО

Заступник голови 
приймальної комісії Валерій МОЖАРОВСЬКИЙ

Юрисконсульт

Надруковано в 1 примірнику
на 29 аркушах 
Виконавець: Світлана МЕЛЬНИЧЕНКО
Тел.: 204-95-27

Список розсилки:
Електронна копія:
1. Всі факультети й
навчально-наукові інститути;
2. Вебсайт;


